
UCHWAŁA  Nr  3106/2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2020 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 8.438,00 zł o kwotę 2.085,00 zł do kwoty 6.353,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 8.556,00 zł o kwotę 2.085,00 zł do kwoty 10.641,00 zł 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 22.320,00 zł o kwotę 7.651,00 zł do kwoty 14.669,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

   z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł  

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.863,00 zł do kwoty 3.137,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

  z kwoty 8.350,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 6.350,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

  o kwotę 258,00 zł do kwoty 258,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

  o kwotę 37,00 zł do kwoty 37,00 zł  



2 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 10.219,00 zł do kwoty 19.219,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

  z kwoty 46.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 46.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 18.700,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 19.700,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 24.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

  z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 63.200,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 62.300,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

  z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

  z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 7.500,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

  z kwoty 4.700,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 5.400,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

  z kwoty 8.630,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 5.630,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 48.200,00 zł o kwotę 8.200,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

  z kwoty 18.120,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.120,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 18.500,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 73.325,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 78.325,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

  z kwoty 102.920,00 zł o kwotę 11.200,00 zł do kwoty 114.120,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 82.570,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 86.070,00 zł 

 



3 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 362,00 zł o kwotę 138,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 40,00 zł o kwotę 30,00 zł o kwotę 10,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

   z kwoty 14.907,00 zł o kwotę 2.012,00 zł do kwoty 12.895,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

  z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 487,00 zł do kwoty 4.013,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 56,00 zł do kwoty 244,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

   z kwoty 1.900,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 1.850,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

  z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 620,00 zł do kwoty 1.180,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 14.820,00 zł o kwotę 5.617,00 zł do kwoty 20.437,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 135.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 125.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 233.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 223.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 82.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 21.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 30.854,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 40.854,00 zł 



4 

 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
 

zmniejsza się  

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 12.200,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 11.800,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 3.757,00 zł o kwotę 149,00 zł do kwoty 3.608,00 zł 

 

zwiększa się  

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 12.046,00 zł o kwotę 549,00 zł do kwoty 12.595,00 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

 

zmniejsza się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

   z kwoty 144.447,00 zł o kwotę 748,00 zł do kwoty 143.699,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

  z kwoty 3.191,00 zł o kwotę 102,00 zł do kwoty 3.089,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 850,00 zł do kwoty 21.850,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



5 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3106/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80116) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup książek. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

(r. 80131) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowę zlecenie dotyczącą aktualizacji strony 

internetowej, drobną naprawę kotła c.w.u i przegląd gaśnic w budynku przy ul. Borówki 10. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na wymianę automatu palnika gazowego pieca c.o. i ubezpieczenie majątku. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup materiałów biurowych, tonerów do drukarek, opłaty za media i usługi pocztowe oraz przeglądy 

okresowe budynku. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 

- zakup środków czystości, tonerów do drukarek i akcesoriów komputerowych (r. 80146), 

- zakup książek (r. 80147). 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup laptopa i tabletów, artykułów administracyjno-biurowych, tuszy i tonerów do drukarek, zakup 

drukarki i regałów do pomieszczeń biurowych. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup środków czystości, tonerów do drukarek, artykułów papierniczych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługi kancelaryjne. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 


